



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 300 fax (+48 22) 815 67 39 www.mssw.pl kancelaria@mssw.pl

Warszawa, dnia 29.07.2019 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji warunków konkursu ofert na „**dostawę 5 szt. maceratorów na potrzeby Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie**”

Znak sprawy: D-41/K/19

Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez oferenta w dniu 27.07.2019 r.

Treść niniejszego wyjaśnienia przesyła się wszystkim oferentom, którzy dotychczas zwrócili się o przysłanie specyfikacji oraz zamieszcza się na własnej stronie internetowej (bez ujawniania źródła zapytania).

I.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy silnika 0,59kW? Większy pobór mocy nie jest wymagany do skutecznej maceracji naczyń z pulpy celulozowej, co jest aspektem ekonomicznym dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z autostartem, w którym otwierane i zamykane pokrywy następuje za pomocą wciśnięcia przycisku nożnego? Takie rozwiązanie gwarantuję swobodne użytkowanie podczas zajętych obu rąk.

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 3



Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeprowadzające maceracje przy użyciu 4 modułów tnąco-rozrywających = 6 noży (niewymagających ostrzenia – dożywotnia gwarancja)?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej (górnej) części komory, co gwarantuje bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny z tworzywa sztucznego fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim zapewnia jej czystość oraz wydłuża żywotności.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało regulowane zużycie wody (17-23l), czasu cykl z panelu obsługi? Jest to parametr zwiększający ekonomiczność, umożliwiający dostosowanie zużycia wody/czasu (max, zużycie wody 23l, max czas cyklu 114 sekund) do ilości macerowanych naczyń.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

II.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h, czasu naprawy do 7 dni, natomiast w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni?

Odpowiedź:

TAK.

